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Velkommen 
til Thulebakken 

Thulebakken 2 og 4 
Rummer 50 boliger fordelt på 
fem boenheder, hvoraf den ene 
boenhed er for borgere med 
demens.  

Boligerne består af stue, bade-
værelse, forgang med gardero-
be og tekøkken. 

Thulebakken 20 
Rummer 22 boliger fordelt på 
to boenheder. Boligerne består 
af stue/soveværelse - adskilt af 
skillevæg - badeværelse og 
køkkenniche. 

Alle boliger på Thulebakken er 
tilknyttet kald enten med et 
armbånd eller med en ”hals-
kæde”, så du på alle tider af 
døgnet kan komme i kontakt 
med personalet. 

Til alle boliger hører fælles op-
holds-/spisestue, køkken og 

eget kælderrum. Du er velkom-
men til at benytte hele huset. 

Som beboer får du tilknyttet en 
primær og en sekundær kon-
taktperson. Du kan altid hen-
vende dig til din kontaktperson, 
hvis du har spørgsmål. Du er 
naturligvis også velkommen til 
at henvende dig til mig.  

Jeg håber, at både du og din 
familie vil befinde jer godt i dit 
nye hjem. 

Aalborg Kommune har udarbej-
det en kvalitetsstandard for 
beboere på plejehjem, som du 
kan få udleveret hos mig. 

Venlig hilsen 

Pia S. Madsen 
Plejehjemsleder 
Telefon 9931 5336  
E- mail: psm-aeh@aalborg.dk 
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Plejecenter Thulebakken skal 
være et godt sted at bo og et 
godt sted at arbejde. Det opnår 
vi ved at: 

• udvise respekt for, at alle 
mennesker er forskellige 

• samarbejde og være i dialog 
med beboere og pårørende 

• hjælpe beboerne med at styr-
ke og bevare deres ressour-
cer og færdigheder 

• skabe et miljø, hvor beboere, 
pårørende og personale tri-
ves 

Vi ser hvert enkelt menneske 
som noget specielt og tilstræ-
ber, at dette afspejler sig i ple-
jen. Når du er flyttet ind, laver 
vi en plejeomsorgsplan, der 
beskriver dine ressourcer og 
dine behov for hjælp. 

 

Målsætning 
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Indflytning 
Vi foreslår, at boligen møble-
res, inden du flytter ind - også 
med belysning, gardiner samt 
eventuel gulvbelægning. Hvis 
dine pårørende ikke har mulig-
hed for at hjælpe dig, må vi 
henvise dig til at gøre brug af 
elektriker og gardinmontør. 

Ved møbleringen skal der ta-
ges hensyn til eventuelle hjæl-
pemidler og de medarbejdere, 
der skal hjælpe dig. Hvis du 
har behov for personlift, må der 
ikke lægges gulvtæppe på. 

Hvis du er bevilget hjælpemid-
ler, skal disse medbringes. Du 
kan medbringe din egen seng, 
hvis du selv kan rede den. Ple-
jeseng er i boligen, hvis det er 
nødvendigt. 

Indflytningsdag og -tidspunkt 
aftaler du med plejehjemslede-
ren eller den assisterende le-
der. Vi anbefaler, at indflytnin-
gen sker fra mandag til tors-
dag, da det er vores erfaring, at 
det giver de bedste muligheder 
for en god indflytning. 

Servicehuset Thulebakken 6 
Her finder du plejehjemslede-
rens kontor og aktivitetscenter.  

Aktivitetscentret kan benyttes 
på hverdage i dagtimerne til 
aktiviteter og samvær med de 
andre beboere. Aktivitetsover-
sigt kan ses på opslagstavle 

ved boligfællesareal. Aktivitets-
centret kan lånes af beboerne 
efter aftale med aktivitetslede-
ren. 

Husleje 
Boligerne udlejes af Hasseris 
Boligselskab. Der opkræves 
omkostningsbestemt leje, lige-
som der skal betales indskud. 
Du kan ansøge om boligydelse 
og indskudslån efter gældende 
lovgivning. 

Nøgler 
Ved indflytningen får du udle-
veret to sæt nøgler til din bolig. 
Nøglerne passer til boligen, 
postkassen og det tilhørende 
kælderrum. Nøglerne udleve-
res hos varmemesteren. Ved 
ophør af lejemålet afleveres 
nøglerne først, når boligen er 
ryddet og rengjort. 

Værdiboks 
I din bolig er der installeret en 
værdiboks, som vi anbefaler, at 
du benytter. Nøgle udleveres 
ved henvendelse til plejehjems-
lederen. 

Forsikring 
Der er tegnet en bygnings-/
brandforsikring på ejendom-
men, men du skal selv sørge 
for indboforsikring. 

Licens/fællesantenne 
Hvis du medbringer radio/tv, 
skal du selv betale udgifter til 
licens. Beboere i nummer 2 og 

Praktiske informationer 
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4 betaler også til fællesanten-
neanlæg. I nummer 20 er dette 
indregnet i huslejen. 

Telefon 
Der er telefonstik i boligen. Du 
kan således for egen regning 
flytte din telefon med, hvis du 
ønsker det. 

Post 
Personlig post udbringes til din 
bolig. Reklamer ligger i separat 
rum ved postkasserne og kan 
hentes her. 

Vask 
Der udleveres vaskekort fra 
boligselskabet, som kan benyt-
tes i det fælles vaskeri i kælde-
ren. I vaskeriet er der ansat en 
husassistent. Betaling for vask 
opkræves sammen med den 
efterfølgende måneds husleje. 

Rengøring 
Vi tilbyder rengøring og med-
bringer rengøringsmidler.  

Du kan sammen med medar-
bejderne prioritere opgaverne 
fra gang til gang. Dine pårøren-
de er velkomne til at hjælpe til. 

Fælleskasse 
Hver boenhed har en fælles-
kasse til køb af lys, servietter, 
stanniol, plastposer med mere, 
som alle betaler til. Betalingen 
udgør 150 kroner om måne-
den. 
 

Indvendig vinduespudsning 
Du har flere muligheder at væl-
ge mellem: 

• kan aftales med personalet i 
forbindelse med almindelig 
rengøring. Husk at aftale hyp-
pighed. 

• kan bestilles ved firmaet, som 
pudser vinduerne udvendigt. 
Prisen er cirka 60 kroner pr. 
gang. Din kontaktperson kan 
hjælpe med at formidle kon-
takten til firmaet. 

Økonomi 
Din pension udbetales som 
hidtil, og du kan stadig benytte 
dit eventuelle servicekort. Du 
administrerer selv dine penge-
sager, eventuelt med hjælp fra 
pårørende. Vi anbefaler, at fa-
ste udgifter og diverse regnin-
ger fra for eksempel apotek, 
frisør og fodterapeut betales 
via Nets.  

Personalet varetager kun i 
særlige tilfælde - og efter aftale 
med plejehjemslederen - bebo-
ernes penge/økonomi. Det sker 
ifølge kommunens regler, og 
der skal føres regnskab med 
saldoopgørelsen.  

Du bør ikke have for mange 
kontanter liggende. Brug lejlig-
hedens værdiboks til dine 
smykker, kontanter, med vide-
re. Hvis du har mange værdi-
genstande, bankbøger eller en 
større kontantbeholdning, an-
befaler vi opbevaring i bank-
boks eller hos pårørende.  

Aalborg Kommune er ikke er-
statningspligtig ved bortkomne 
kontanter eller andre ejendele. 
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Personlige papirer 
Du skal medbringe dine per-
sonlige papirer, dåbsattest, 
eventuel vielsesattest, vaccina-
tionskort, sygesikringsbevis og 
så videre. Papirerne kan du 
opbevare i lejligheden eller lå-
se inde i din værdiboks. 

Mad 
Plejehjemslederen bestiller 
døgnkost, når du flytter ind i 
boenheden på plejehjemmet. 

Maden leveres hver dag fra 
storkøkkenet i Gug. Frokosten 
leveres med pålæg og lun ret. 
Aftensmåltidet leveres som 
kølemad, der bliver færdigtilbe-
redt i boenheden/plejehjem-
met. 

Menuplanen findes på opslags-
tavle ved boligfællesarealer.  

Priserne er fastsat af Aalborg 
byråd. Vi anbefaler betaling via 
betalingsservice (Nets). 

Du kan afbestille et bestemt 
måltid, hvis du f.eks. skal på 
familiebesøg eller udflugt. Du 
kan ligeledes bestille mad til 
enkelte gæster, hvis du får be-
søg. 
 
Afbestilling/bestilling af mad 
skal ske til plejehjemslederen 
senest kl. 13.00 senest 2 dage 
før. 

Indkøb 
Du skal som hovedregel selv 
sørge for indkøb, eventuelt 
med hjælp fra pårørende.  

I særlige tilfælde kan persona-
let være dig behjælpelig. Du 
har også mulighed for selv at 
komme med på indkøb. 

Hjemmesygepleje 
Hjemmesygepleje ydes efter 
henvisning fra egen læge. Du 
finder hjemmesygeplejens tele-
fonnummer bagerst i pjecen. 

Genoptræning 
Hvis du er svækket efter læn-
gere tids sygdom, kan kommu-
nen bevilge dig genoptræning 
og eventuelt vedligeholdelses-
træning. Henvend dig til visitati-
onen Støtte og Omsorg i Myn-
dighedsafdelingen, som be-
handler dig ansøgning. 

Hjælpemidler 
Hvis du har behov for hjælpe-
midler, skal der søges om dis-
se efter lov om social service. 
Din kontaktperson formidler 
dette. Eventuelle sygeplejear-
tikler betaler du ikke for. 

Frisør, fodterapeut, læge 
Du kan beholde dem, du plejer 
at benytte. Ønsker du at skifte, 
hjælper vi dig gerne med at 
formidle kontakt. 

Tandlæge 
Du fortsætter med din egen 
tandlæge. Betaling er også 
som hidtil. 

Den kommunale omsorgstand-
pleje tilbydes beboere, der af 
helbredsmæssige grunde ikke 
kan benytte det almindelige 
tandplejesystem. Vi kan hjælpe 
med at formidle kontakt. 
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Lægeordineret fysioterapi 
Sygesikringen yder tilskud til 
lægeordineret fysioterapi. For 
visse varige lidelser er fysiote-
rapien gratis efter lægehenvis-
ning. 

Bruger/pårørenderåd 
Thulebakken har et bruger/
pårørenderåd, der repræsente-
re beboernes interesser og 
medvirker til at sikre størst mu-
lig trivsel for beboerne. Rådet 
holder fire møder årligt. Møde-
referaterne er tilgængelige for 
alle. 

Klageadgang 
Skulle du under opholdet få 

problemer, bedes du henvende 
dig til din kontaktperson eller 
plejehjemslederen. Opnår du 
ikke her en afgørelse, du er 
tilfreds med, kan du henvende 
dig til plejeboligchefen. 
 
Eventuelle klager sendes til: 

Ældre– og Sundhed 
Plejeboligchef 
Carsten Lindgaard Johansen 
Storemosevej 19 
9310 Vodskov 

Du kan også kontakte Aalborg 
Kommunes klageinstans: 
DEN ÅBNE LINIE 
Telefon: 9982 5000 



Plejehjemsleder 
Pia S. Madsen    9931 5336 

Assisterende plejehjemsledere 
Maja Strelander    9931 5337 
Oddrun Aagesen Dahl   9931 5338 

Boenhederne 
Thulebakken 2    9931 5314 
Thulebakken 4    9931 5318 
Thulebakken 20    9931 5322 

Områdesygeplejerske  
Vibeke Poulsen    9931 3411 
Træffetid hverdage klokken 8-14 

Aktivitetsleder 
Mona M. Mortensen   9931 3867 

 

 

 

 

 

Ældre– og Handicapforvaltningen 
Plejeboliger 
Storemosevej 19 
9310 Vodskov 
9931 3131 


